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Roop Estonia juurdeehitusest: arvan, et 20
aastat otsustamisega ei lähe
Tallinna strateegiadirektor Raido Roop ja Rahvusooper Estonia
peadirektor Ott Maaten selgitasid "Ringvaates" Estonia
juurdeehituse kolme võimalikku varianti lähemalt. Roop sõnas
ka, et porjekti lõpliku otsuse langetamine võib võtta kaua aega,
ent loodetavasti sellega aastakümneid ei lähe.

"See konkreetne lahendus on vastuolus riigi poolt seatud
looduskaitseliste piirangutega Tammsaare pargile ja vanalinna
muinsuskaitse alale," tutvustas Roop esimest Estonia
juurdeehituse varianti. "Rääkimata sellest, et Estonia on ise
muinsuskaitse all. Siin on linnal väga raske midagi teha," tõdes
ta, ent lisas, et neile Maateniga meeldiks esimene lahendus
kõige rohkem.

Teine ja kolmas renoveerimise variant kahjustaksid aga Estoniat
suuremal määral. "Järele jäävad ainult esikülje välisseinad,"
teatas Maaten. "Meie ühiskond ega tänased põlved ei andesta
seda, kui me Estonia maha lõhume."

Ka Roobi arvates on teine ja kolmas juurdeehituse variant
vastuolulised. "Need põhjustavad 50-60 protsendi ulatuses
tänase Estonia hoone ümberehitamise. Kas see on
muinsuskaitsele vastuvõetav?" mõtiskles ta.

Roobi sõnul võib otsuse langetamine võtta aega kaua. "Kui me
meenutame esimesi kulka poolt rahastatud objekte ja seda, kui
kaua peeti debatte Kumu ja ERM-i üle, siis on see paar
dekaadi," teatas Roop, et tegelikult on aasta ajaga juba piisavalt
edasi liigutud. "Linn ja Estonia on jõudnud üksteise mõistmisele
palju lähemale," sõnas ta. "Aga ma arvan, et 20 aastat selle
asjaga minna ei saa."

Maaten selgitas, et aega võtavad ka uuringud, mis on
muinsuskaitseameti eritingimused. "Me peame kõigepealt
vaatama, mis meil maapõues on, me peame kaardistama
Estonia olemasoleva hoone, mis väärtused seal on, kuidas neid
klassifitseerida ja selle pinnalt tegema parima otsuse."

Maateni arvates ei ole Linnahalli piirkond hetkel tõsiseltvõetav
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alternatiiv. "Selleks puudub meil otsus ja rahalised vahendid,"
rääkis ta. "Me saame täna lähtuda ikkagi ainult riigikogu
otsusest."

"Edasised sammud sõltuvadki meie tegevvalitsuse julgusest ja
otsustusvõimest muuta-leevendada kehtivaid piiranguid," lisas
ta.

Toimetaja:

Maiken Tiits

Allikas:

"Ringvaade"

 


